

Årsredovisning
för
Svenska Detra AB
556871-2037

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svenska Detra AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 31 oktober 2022



Johan Lilja

Årsredovisning
för
Svenska Detra AB

556871-2037

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Svenska Detra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av inredningar och inredningsdetaljer.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Svenska Detra AB övertagit tillgångar och skulder i Svenska Detra Holding AB, 556957-5342, genom
nedströmsfusion, registreringsdatum var den 2021-06-17.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 361	2 972	4 258	4 922
Resultat efter finansiella poster	1 407	508	1 019	1 668
Soliditet (%)	31	87	65	56

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 47 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att försäljningen
har återgått tillbaka efter pandemin av Covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 545 939	398 973	2 994 912
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		398 973	-398 973	0
Fusionsdifferens		-2 666 996		-2 666 996
Årets resultat			1 116 825	1 116 825
Belopp vid årets utgång	50 000	277 916	1 116 825	1 444 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	277 917
årets vinst	1 116 825
	1 394 742
disponeras så att i ny räkning överföres	1 394 742
	1 394 742

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

4 360 570

2 971 758

Övriga rörelseintäkter

379

13 440

Summa rörelseintäkter

4 360 949

2 985 198

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 624 738

-1 544 340

Övriga externa kostnader

-1 230 044

-924 251

Övriga rörelsekostnader

-5 804

-5 476

Summa rörelsekostnader

-2 860 586

-2 474 067

Rörelseresultat

1 500 363

511 131

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-93 109

-3 121

Summa finansiella poster

-93 109

-3 121

Resultat efter finansiella poster

1 407 254

508 010

Resultat före skatt

1 407 254

508 010

Skatter

Skatt på årets resultat

-290 429

-109 037

Årets resultat

1 116 825

398 973

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 609 904

2 344 429

Summa varulager

2 609 904

2 344 429

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 142 336

562 512

Övriga fordringar

13 453

49 827

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

131 408

134 988

Summa kortfristiga fordringar

1 287 197

747 328

Kassa och bank

Kassa och bank

836 308

323 628

Summa kassa och bank

836 308

323 628

Summa omsättningstillgångar

4 733 409

3 415 385

SUMMA TILLGÅNGAR

4 733 409

3 415 385

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

277 917

2 545 940

Årets resultat

1 116 825

398 973

Summa fritt eget kapital

1 394 742

2 944 913

Summa eget kapital

1 444 742

2 994 913

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 281 578

0

Summa långfristiga skulder

2 281 578

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

644 644

122 909

Skulder till koncernföretag

0

210 567

Skatteskulder

66 975

0

Övriga skulder

173 744

66 996

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

121 726

20 000

Summa kortfristiga skulder

1 007 089

420 471

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 733 409

3 415 385

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

2022111606950

Kungälv den dag som framgår av elektronisk signatur

Johan Lilja
Ordförande

Magnus Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats dag som framgår av elektronisk signatur

Patrik Löwenadler
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Johan Lilja

Styrelseordförande

Serienummer: 19610920xxxx

IP: 46.59.xxx.xxx

2022-10-26 08:49:52 UTC



Claes Magnus Ingemar Gustafsson

Styrelseledamot

Serienummer: 19610627xxxx

IP: 46.59.xxx.xxx

2022-10-26 08:50:41 UTC



PATRIK LÖWENADLER

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19650227xxxx

IP: 212.247.xxx.xxx

2022-10-27 12:38:17 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

2022111606951

Penneo dokumentnyckel: TXD1H-QNHNP-Z1S0B-157YH-01UAA-GNJE5
